
SMLOUVA O DILO
na dodávku

,,Výměna oken a dveří - Komenského (památka)"

1.1. Objednatel:
Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, JiČín,

Pod Koželuhy 100
Sídlo: Pod Koželulv 1OO, 506 01 Jičín
Statutární zástupce:: Ing, Alena Zalská - ředitelka
IČ: 60116820
Bankovní spojení: KB, poboěka Jičín
Číslo úětu: 43155020710100
Telefon, fax: + 493 533 I37 ,736 441 '706

E-mail: reditel@vos-sps-j icin.cz

Ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Alena Žalská

K technickému jednání oprávněn: Mgr. Lea Vojtěchová

Technický dozor investora: Ing. Pavel Jarolímek

1.2. Zhotovitel:
Název: JOLER s.r.o.
Adresa: Bělehradská 568192,120 00 Praha
zastoupený: Josef Skřivánek, jednatel
IC: 2483'774l
DIČ: CZ2483'774I
Bankovní spojení: ČSOB u.s.

Čí.lo účtu: 261593107/0300
Telefon, fax: 721 091264
E-mail: jolercz@seznam.az

Ke smluvnímu jednání oprávněn: Josef Skřivánek

K technickému jednání oprávněn: Josef SKivánek

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazqe provést dílo
specifikované v ělánku 2 této smloulry a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle Článku 4, této

smlour,y zaíádné a včasné provedení dí|a, ato za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

z. pŘnonnňr pr,xĚní

2.1. předmětem této veřejné zakázky je dodávka spojená s realizací ýměny a oken a dveří v objektu Č. p.45,

Jičín. Rozsah prací je lymezen ýkazem výměr, ktery je nedílnou součástí zadávaci dokumentace

a přílohou této smlouvy.



2-3

a

a

a

a

a

a

a

Dodávkou ,, VÝMĚNA OKEN A DVERÍ - KoMENSrÉHo (IAMÁTKA)"
se rozumí pro účely této smlouvy dodávka a montáž l,šech r,ěcí, prací nebo služeb nutných pro řádné
aúplné provedení smluveného předmětu díla vrozsahu dle článku 2.1. této smlouvy, provedení všech
předepsaných zkoušek arevtzi umožňujících objednateli řádné užíváni díla v souladu s touto smlouvou.

Předmětem plnění jsou §to práce:
Výroba a doprava oken, dveří a příslušenství na staveniště

Demontáž stávajících oken a dveří
Montáž nových oken (a dveří) s paropropustnou páskou, či folií v exteriéru připojovací spary a parotěsnou vnitřní folií
v interiéru připojovací spáry
zednické začištění ostění
Montáž vn itřních p aíapetů
Montáž vnějších parapetů, nebo napojení na stávajíci
Dodávka a montáž žallzií
Malování ostění a nadpraži s okenním otvorem
Únia po montaži (podlahy s PVC zamést, podlahy s koberci vyluxovat)

Likvidace starých oken a dveří

Předmět smlouvy dále zahrnuj e zejména rybudování zařizeni staveniště v potřebném rozsahu, íizeni
stavebních a montážnich prací, obstarání a přepravu věcí a stavebních materiálů, vedení stavebního
deníku, provádění průběžných zkoušek, zabezpečení požadovaných znakůjakosti, získání příslušných
protokolů, certifikátů, atestů, záručních listů, povolení, potvrzení, schválení, odzkoušení, pos§tnutí
záruk za celé dílo a odstraňování vad v záruční lhůtě.

z.5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky. Objednatel je povinen
přistoupit na případné přiměřené oddálení smluvního termínu plnění díla, pokud takto požadované
vícepráce svým finančním objemem překročí 10 % celkové ceny díla sjednané za provedení díla.
Tato povinnost objednatele platí i tehdy, když objednatel uplatní takové vícepráce, které ačkoliv
nepřekročí I0 oÁ z celkové ceny díla, již nebude reálné zajlstit v původním smluvním termínu.

2.6 Dojde-li při realizaci díla kja§mkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektové
dokumentace stavby, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést soupis těchto zmén,
doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle článku 4. této sm|ouvy a předložit tento soupis objednateli
kodsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasenímázhotovitel právo nareallzaci těchto zména najejich
úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodáv§ jím realizované byly
v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.7. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
(vícepracím či méně pracím) na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat

zhotoviteli soupis těchto zmén, kteqý zhotovitel ocení pod|e článku 4.

2.8. O změnách, doplňcích nebo rozšíření předmětu díla (vícepracích i méně pracích), odsouhlasených d|e

článku 2.4. a požadovaných dle článku 2.5. této smlouvy uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě
o dílo, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu dokončení díla a ceny dila.

2.9 Obě strany smlour,y se dohodly na tom, že vicepracemi se rozumi, pouze práce, které jsou nezbYné
pro zhotovení a dokončení smluveného díla a které bud'nejsou obsaženy v projektové dokumentaci,
potažmo ve výkazu výměr, či se jejich nezbytnost prokázala píi realizaci a které nebylo možno
při přípravě stavby předvídat.

2. nona. vrÍsro n zpŮsog plxĚxÍ sMlouvy
S ohledem na možnosti rozpočtu Královéhradeckého kraje bude předmět plnění rozdělen

dojednotlil}ch částí vjednotlivých letech. Počet etap a jejich finanční objem není prozatím

stanoven. Jednotlivé následující etapy ajejich podíl zcelkové ceny budou řešeny dodat§ ktéto
smlouvě.

2,4

3.1



J.J.

Zhotovitel je povinen provést kompletní dílo v souladu s podmínkami této smlouly v dohodnuých
tetmínech a odevzdat je po řádném a úplném dokončení objednateli ve lhůtě do

31. 12.2014

Staveniště převezme zhotovitel pro provedení I. etapy, na základé úzvy objednatele nejpozději
do 10. 10.2014.

3.4. Zhotovitel zaháji práce na I. etapě předmětu plnění díla k 13. 10.2014.

3.4. Zhotovitel provede nezbyné r,yklizení staveniště od svého zaíízení, nářadí, zbytků stavebních
materiálů a při plnění předmětu díla vzniklých odpadů nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne

dokončení díIa, každé jednotlivé etapy.

3.5. Obě smluvní strany se dohodly, že připadné vícepráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 %

ze sjednané celkové ceny díla nebudou mít vliv na termín dokončení díla a dílo bude dokončeno
ve sjednaném tetmínu dle této smlouvy. Toto neplatí, pokud nastanou okolnosti uvedené v poslední
větě článku 2.5.této smlouvy, najejichž základé se strany dohodnou jinak.

3.6. Dílo je považováno za dokončené a objednatel je povinen je převzít, bylo-li objednateli předáno
v souladu s požadavky této smlouly bez zjevných vad a nedodělků a byl-li o předání a převzeti dila
sepsán zápis o konečném píevzetí díla, ktery byl potvrzen oběma smluvními stranami.

3.1 . Zhotovitel se zavazlje provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost.

3.8. Zhotovitel a jeho subdodavatelé (třetí osoby) budou při provádění díla postupovat sodbornou péčí.
Věci, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede v takovém
rozsahu a jakosti, aby ýsledkem bylo kompletní, plynule, bezpečně a spolehlivě lyužitelné dílo,
odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelu použití.

3,9. Zhotovitel se zavazuje dodržovat zákony, obecně závazné předpisy, technické normy včetně
doporučení, platné v Ceské republice, jakož i podmínky této smlour,y včetně oboustranně přijatých
zmén a dodatků k ní. Zhotovitel se rovněž bude řídit výchozími podklady objednatele, p9kyny
objednatele v souladu s jeho zájmy i vyjádřeními kompetentních orgánů státní sprály Ceské
republiky, která mohou ovlivňovat provádění sm|ouvy a kterlýmijsou zhotovitel a jeho subdodavatelé
vázáni.

3,10 Zhotovitel se zavaztlje. že bude dodržovat podmínky Smlouvy o právu provést stavbu a dohodu o

umožnění provedení praci, ze sousedního pozemku, nebo stavby (především č1. III), která je nedílnou
součástí této smlouly a její přílohou.

4. CENA DÍLA

4.1. Cenaza kompletní provedení díla dle ěL 2 (dáIejen smluvní cena) je stanovena dohodou
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná, pevná a neměnná ve výši:
Cena bez DPH
DPH 2l "Á
Cena celkem včetně DPH

l 42l 000,- Kč
298 410,- Kč
1719 410,-Kč

Smluvní cena může bý měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo.

4.2. Smluvní cena je stanovena na základě nabídkového rozpočtu zhotovitele lrycházejíciho ze zadávací
dokumentace zakázky,

4.3. Jednotkové ceny uvedené vrozpočtu zhotovitele jsou pevné až do doby konečného převzetí díla.
Jednotkovými cenami uvedenými v tomto rozpočtu zhotovitele díla budou oceněny případné
vícepráce, realizované zhotovitelem do data konečného převzeti díla. U víceprací, které nebudou



v tomto rozpočtu obsaženy, bude provedena nová kalkulace zhotovitele v cenách v místě a době

obr,yklých pro konkrétní dodávky a práce.

4.4. Veškeré vícepráce, méně práce, zmény, doplňky nebo rozšíření, které jsou realizovány v souladu

s ustanovenímitéto smlouvy, musí bylt vždy před jejichrealtzací písemně odsouhlaseny objednatelem

včetně jejich ocenění. Pokud áotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu

objednatele, má objednate| právo odmítnout jejich úhradu.

4.5. Cena díla je stanovena pro daňové podmínky platné kdatu podpisu této smlouvy o dÍlo. Smluvní

strany beróu na vědomí, že připadná zména vyvolaná změnou daňového zákona se promítne do

koneěného lyčíslení ceny díla.

4.6. oceňování víceprací či méně prací bude prováděno následujícím zpŮsobem:

Na základě pisemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní

zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce,

které jsou předmětem víceprací obsaženy v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat následujícím

způsobem:
- cena prací podle aktuálního ceníku URS Praha
- cena materiálu dle skutečnosti (pořízeného v místě realizace) včetně 5%o PřiráŽkY zohledňující

pořizovací náklady zhotovitele
- cena dopravy materiálu, která bude kalkuiována jako skutečné množství km x jednotková cena

oblyklá na 1 km přepraly pro daný druh vozidla
Vynásobením jednotkoých cen a množství provedených měrných jednotek budou stanovenY

,ákludni rozpočtové náklady, ke kteým se dopočte píirážka vedlejších nákladů ve ýši dle

nabídkového rozpočtu zhotovitele. Daň zpřidané hodnoty bude dopočtena dle platných předpisŮ

v době zúčtování.

4.'7. o cenu prací, které nebudou zhotovitelem provedeny (méně práce) a vnabídkovém rozpoČtu

zhotoviteie nebo ve výkazu ýměr objednatele byly k řádnému dokončení díla předpokládány, bude

snížena cena díla.

5. PLATEBNI PODMINKY

5,1. objednatel nebude poslgrtovat záIohy. Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu dÍla na základé

daňoých dokladů (faktur), které vystaví zhotovitel vžďy za práce provedené v příslušném

kalendářním měsíci.

5.2. podkladem pro lystavení a nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být objednatelem

nebo technickým dozorem objednatele odsouhlasený a poŇrzený soupis provedených prací a
dodávek, oceněný dle článku 4 této smlouvy, ktery vypracuje zhotovitel vŽdy k poslednímu

kalendářnímu dni příslušného měsíce, Objednatel nebo technický dozor objednatele je povinen se

lyjádřit ke zhotovilelem předloženému soupisu provedených prací a dodávek do pěti kalendářních

dnů od data doručení soupisu. Zhotovitel pak do 1 4 kalendářních dnů vystaví daňový doklad.

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací

adodávek,jezhotoviteloprávněnfakturovatpouze práce,ukterychdoŠlokdohodě.

5.4. plnění zhotovitele v rozsahu objednatelem potvrzeného soupisu prací a dodávek bude PovaŽováno za

samostatné zdanitelné plnění ve smyslu přísl, ustanovení. zákonaé.23512004 Sb. o dani zPřiďané

hodnoty, vjeho platném znéni.

5.5. objednatel uhradí zhotoviteli daňové doklady v plné ýši až do výŠe 90 oÁ z celkové cenY díla.

Zbývajících |0 yo zcelkové ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po odstranění poslední z vad

či nedodělků, evidovaných v zápise o předání a převzetí díla,



5.6. Splatnost daňoých dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel obdržel
daňový doklad zhotovitele. V pochybnostech se máza to, že faktura byla objednateli doručena třetího
dne ode dne jejího odeslání. Objednatel není plátce DPH.

5.7. Daňoý doklad bude obsahovatvšechny náležitosti dle platných předpisů. V daňovém dokladu bude
oddělena daň zpíidané hodnoty a uveden způsobjejího stanovení.
Daňol"ý doklad dále musí obsahovat:
- označení účetního dokladu ajeho číslo;
- číslo a datum podpisu smlouly o dílo;
- název a sídlo smluvních stran a jejich IČ a DIČ;
- předmět dodávky anázev stavby;
- den odeslání účetního dokladu a termín splatnosti;
- název peněžního ústavu a číslo účtu, na kteý se má platit;
- účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH v jednotliqých sazbách;
- celkovou cenu účtovaných prací bez DPH;
- razítko a podpis zhotovitele;
- technic§m dozorem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek jako přílohu.

5.8. Platby bude objednatel provádět bezhotovostním převodem na účet zhotovitele v korunách českých.

5 .9 . Adresa pro zaslání faktury zhotovitele na objednatele je totožná s adresou objednatele podle článku 1 .

(pokud nebude dohodnuto j inak).

5.10. Pracovníci zmocnění objednatelem ke kontrole a odsouhlasení faktur a soupisů provedených prací
a dodávek dle čl. 5 této smlouvy a kteří budou na stavbě lykonávat funkci technického dozoru
investora stavby jsou uvedeni v č|. 1 této smlouly.

5.11. V případě, že daňoý doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit ji neprodleně zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhŮty

splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opraveného účetního dokladu
objednateli.

YrrY

6. ZABEZPBCBNI JAKOSTI DILA. NORMY. PREDPISY

6.1. Zhotovitel ruči za to, že veškeré práce, služby, výrobky a věci budou provedeny vjakosti a rozsahu

sjednaném touto smlouvott, v souladu s technologickými předpisy qýrobců použit,ých systémŮ,

zaíizeni a stavebních materiálů a v souladu s obecně platnými předpisy a že díIo bude odpovídat
objednatelem zhotoviteli pro plnění předmětu díla poskytnuté projektové dokumentaci, pokud není

v ostatních Článcích této smlour,y stanoveno jinak.

6.2. Zhotovitel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu a

vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně věcí, prací a služeb, aby se objednatel mohl ujistit, Že

jsou v souladu se smlouvou.

6.3. Zhotovitel je povinen lryzvat písemně objednatele kprověření všech prací, které budou vdalším
pracovním postupu zal<ryý nebo se stanou nepřístupnými. Yýzva musí bý provedena písemně

(faxem, e-mailem, zápisem do stavebního deníku) nejméně dva pracovní dny předem. Jestliže se
objednatel nebo jeho zástupce k prověření prací ve stanovené lhůtě nedostaví, ačkoliv byl řádně

xryzván, je zhotovitel"povinen, na žádost objednatele, provést dodateěně odkrytí. Pokud se vŠak

ukáže, že dílo nebo jeho část byly provedeny řádně, pak náklady dodatečného odkr5,tí hradí vplné
l"ýši objednatel.

6.4. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele nebo jeho zástupce v dostateěném předstihu,

nejpozději však dva pracovní dny předem o připravované kontrole, zkoušce nebo revizi tak, aby sejí
objednatel nebo jeho zástupce mohl zúčastnit.



6.5. Zhotovitel předá objednateli příslušná osvědčení o jakosti a protokoly o výsledcích všech
provedených zkoušek nebo kontrol (certifikáty, průkazní zkoušky, prohlášení o shodě, záruění |isý,
návody k obsluze a údržbé, protokoly o zkouškách vodotěsnosti potrubí, protokoly o tlakoých
zkouškách potrubí, revizní zprálry, protokoly o hutnících zkouškách, výsledky zkoušek živičného
kryau atd.).

6.6. Dílo dodávané podle této smlouvy musí lyhovovat v den podpisu protokolu konečného předání díla
zhotovitelem českým technickým normám včetně doporučení a právním předpisům platným v České
republice, což se $káibezpečnosti práce, hygieny a ochrany zdraví a životního prostředí.

6.7. Zhotovitel obstará na své náklady bud' přímo, nebo prostřednictvím oprávněné organizace zejména

§.to činnosti a doklady:
- originály stavebního deníku
- všechny doklady, osvědčení, stanoviska, zkoušky, protokoly a podobně, předepsané příslušnými

orgány, zákony a vyhláškami CR ke kolaudaci stavby a provozu stavby, pokud vyplývalí ze
smluveného předmětu plnění díla, ýslovně pak:

- ceňifikáty nebo prohlášení o shodě a záruění listy ke všem stavebním materiálům, výrobkům a
zařízenim, ke kteým jsou jejich ýrobci lydávány.

- návody k obsluze, montáži a údržbé všech instalovaných zařízení a ýrobků, ke kteriým jsou jejich
výrobcem dodávány.

6.8. Pokud není v ostatních ustanoveních této smlouly dohodnuto jinak, veškerá rizíka a náklady spojené
se získáním dokladů dle článku 6. této smlouly nese zhotovitel a jsou zahrnuty ve smluvní ceně.

7. ZARUC|{I DOBA

1 .1 . Zhotovite| poskytuj e objednateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho část bude prosta ja§ýchkoliv
vad věcných i právních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá v}sledku požadovanému
touto smlouvou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti ýslovně stanovené v této smlouvě
nebo obecně platnými předpisy.

7,2. Zhotovitel odpovídá zavady dí|a uvedené v článku ].I. této smlour,y, které budou zjištěny v zárlčni
lhůtě' která je stanovena na 

minimálně 48 měsíců

,7 
.3.

1.4.

od data konečného převzetí díla, toje od data oboustranného podpisu zápisu o předání apíevzeti dila.

Za vady zjištěnó v záručnídobě zhotovitel neodpovídá, pouze pokud prokáže, že vada vznikla jako
přímý důsledek toho, že dílo nebylo v této zárlóní době provozováno objednatelem v souladu
s požadavky provozních předpisů a za technic§ch podmínek stanovených touto smlouvou.
Do prokázání odpovědnosti za vadu na straně objednatele se má za to, že za vadl odpovídá
zhotovite1.

Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli písemně bez
zbytečného odkladu, k rukám odpovědného zástupce zhotovitele dle článku 1 této smlouly, avšak
nejpozději do 10-ti pracovních dnů poté, kdy vadu zjistil. Objednatel umožní zhotoviteli na jeho
žádost přístup k dílu s cílem prověřit příčinu vady.

Y případě.zjištění, že dílo r,ykazuje vady, objednatel, aniž by tím omezil své ostatní nároky dané mu
touto smlouvou, včetně nároku na náhradu škody a smluvní pokutu, má nárok požadovat bezplatné
odstranění vady díla nebo jeho části. Zhotovitel je povinen jím uznanou a objednatelem řádně
reklamovanou vadu odstranit do termínu, na kterém se obě smluvní strany dohodnou podle
charakteru jednotlivé vady díla.

1 .5.



7.6. Neodstraní-li zhotovitel vady díla vdohodnuté lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, ževad,v
neodstraní, může objednatel odstoupit od smlour.y, požadovat přiměřenou slevu ze smluvní ceny
nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a sice na
náklady zhotovitele, aniž by tím objednatel omezil jakákoliv svá práva daná mu touto sm|ouvou.
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli ýdaje a ušlý zisk, které byly s odstraněním vady zajištěné
objednatelem spojeny, a to do 21 (dvacetijedna) kalendářních dnů po obdržení příslušného platebního
dokladu objednatele.

7 .1. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla rrebo jeho části prodlouží o
dobu, po kterou nemohlo bý dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady v provozu vůbec nebo
mohlo bý provozováno jen v rozsahu menším než projektovaném podle této smlouvy.

7.8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu všech škod ve
prospěch objednatele.

7.9, Objednatel má vůči zhotoviteli rovněž nárok na úhradu škody vzešlé zvady dila. Zhotovitel je
povinen tomuto nároku objednatele vyhovět.

7. 10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit
a zahájit odstraňování vady-havárie nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace. Pokud tak
neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní
pokutu ve ýši 5.000,-Kč za každý kalendářní den a vadu, o ktery nastoupí k odstraňování vady
později.

7.1 1 . O odstranění vady bude sepsán protokol, ktery podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, ktery
vystaví zhotovitel, musí by,t mimo jiné uvedeno:
- jméno zástupců obou smluvních stran;
- číslo smlouly o dílo;
- datum uplatnění a č. j. reklamace;
- popis a rozsah vady a způsobjejího odstranění;
- datum zahájení a ukončení odstranění vady;
- ryjádření, zďavaďa bránila užívání díla k účelu, ke kterému bylo určeno.

8. SMLUV|{I POKUTY

V případě porušení povinností daných zhotoviteli touto smlouvou, s výjimkou případů podle
ustanovení článku 13 této smlouly, má objednatel nárok, anižby tím omezil svá ostatní práva podle
této smlouvy, včetně práva na náhradu škody, vůči zhotoviteli uplatnit a zhotovitel má povinnost
zaplatit smluvní pokutu. Povinnosti podléhající smluvní pokutě a ýše smluvní pokuty jsou
následující:

8.1,1. Jestliže bude zhotovitel vprodlení stermínem plnění díla dle článku 3,1. této smlouvy, bude
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve qýši 1.000,- Kč zakaždý i započaý kalendářní
den prodlení.

8.1.2. Jestliže bude zhotovitel vprodlení stermínem zahájení prací na díle dle článku 3.3. této
smlouvy, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve ýši 1.000,- Kč za každý
i započaý ka|endářní den prodlení.

8.1 .3. Smluvní pokuta za nedodržení termínu odstranění vady díla od sjednaného termínu dle článku
7 .5. této smlouvy o dílo činí 1.500,- Ké zakaždý i zapoěaty kalendářní den prodlení a vadu.

8.1.4. Smluvní pokuta za nevyklizení a neuklizení staveniště v termínu dle článku 3,4. této smlouly,
a to ve výši 5.000,- Kč zakaždý i započaý kalendářní.den prodlení.

8.1.5 Výše všech smluvních pokut je omezena do max. výše l0 %o z ceny díla (vč. DPH),

8.1,



r,

8.2. Při porušení předpisů o bezpečnosti práce, požární ochraně a udržování pořádku na staveništi,
zapsaném objednatelem nebo zástupcem objednate|e do stavebního deníku a neodstraněném
zhotovitelem ani v dodatečně k tomu poskytnuté lhůtě zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši
500,- Kč zakaždý případ.

8.3. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmínéna žádnými formálními úkony ze sírany
objednatele.

8.4. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle článku 8 této smlouvy na účet objednatele během 21

(dvacetijedna) kalendářních dnů po obdržení vyičtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn,
zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých
závazků vůči zhotoviteli své finanční náro§ na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vy,Ličtuje.

8.5. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy řečeno jinak, zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem
nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.

8.6. Jestliže objednatel neuhradí zhotoviteli faktury za provedené práce v době jejich splatnosti, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,1 %o z nezaplacené částky zakažďý den prodlení.

8.7 . Zap|acením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody způsobené porušením stejné právní
povinnosti.

q. ponŠrĚxÍ

9.I. Zhotovitel je povinen mít před zahájením prací na díle na své náklady uzavřené pojištění
odpovědnosti vůči třetím stranám a je povinen jej udržovat v účinnosti, nebo zařídit, aby byla
udržována v účinnosti, a to po celou dobu platnosti smlouly, až do splnění všech sých závazků
vyplývajících ze smlouly, včetně závazků subdodavatelů. Toto pojištění bude zajišťovat odškodnění
za veškerá tělesná zranéni nebo smrt, utrpěné třetími stranami aztráty nebo škody na jejich majetku,
které mohou vzniknout ve spojení s prováděním díla v čase realizace díla, včetně záručni doby. Limit
pojištění odpovědnosti zhotovitele vůči třetím stranám je 2.000.000,- Kč zakaždou pojistnou událost.

9.2. Pokud zhotovitel nemá uzavřenou pojistnou smlouvu vpožadované \.ýši je povinen uzavřít před
zapoóetim stavby pojistnou smlouvu na ,,Stavebně montážní pojištění stavby" na požadovanou
částku.

Zhotovitelje povinen dodat objednateli na jeho žádost příslušné doklady o pojištění jako dttkaz,že
požadované pojištěníje plně platné a účinné.

Ustanovení článku 9 nezbavuje zhotovitele odpovědnosti a povinností daných mu touto smlouvou.

10. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDI\ATELE

l0.1. Zhotovitel si sám a na vlastní náklady obstará všechny věci a doklady potřebné pro řádné a úplné
provedeni díla s v},jimkou těch, k jejichž obstarání se zavázal objednatel v bodě ó.10.2. této smlouvy.

I0.2. Zhotovitel je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které jsou
součástí smlouvy o dílo nebo byly v souvislosti s ní poskytnuty objednatelem zhotoviteli. Pokud by
některé informace, údaje nebo hodnoty dodané objednatelem nebyly dostatečné nebo kompletní, aby

dovolily provádění díla, je v takovém případě povinností zhotovitele upozornit objednatele na tuto

skutečnost.

9,4



l_

l

11. PECE o DILO ODPOVEDNOST ZHOT OVITELE ZA
NAHRADA KoDY

1 1 .1. Nehledě na převod vlastnického práva k dílu nebo dílčím částem díla podle ustanovení čl. 12.1 . této
smlouly, odpovědnost za ně a jejich ochranu, společně s rizikem jejich úráty nebo poškození či
jakékoliv jiné újmy přechází ze zhotovitele na objednatele předáním a převzetím díla, tj. podpisem
a předáním zhotoviteli protokolu o převzetí díla objednatelem. Tímto ustanovením nejsou dotčeny
záruěni povinnosti zhotovitele.

1 1.2. Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebojakákoliv jiná újma v době do předání

díla objednateli, s qýjimkou případů vymezených vustanovení článku 13 této smlouvy, odstraní
zhotovitel na své náklady vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo nebo jeho části včetně
věcí ve všech ohledech do bezvadného stavu a do souladu s podmínkami smlouvy.

1I.3. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv rtráty nebo škody na díle či majetku objednatele
a subdodavatelů objednatele, způsobené zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu provádění
jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této smlouvy,
včetně povinností podle ustanovení článku 7 této smlouvy.

11.4. Porušením povinnosti zhotovitele zajištěné smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na
náhradu vzniklé škody v plné prokázané výši.

12. VLASTNICKE PRAVO

12.1, Vlastnicképrávokvěcemtvořícímsoučástdíla,pokudjižnejsouvevlastnictvíobjednatele,přechází
ze zhotovitele na objednatele okamžikem zapracování. kdy se stanou součástí nemovité věci
objednatele. Zhotovite| je však i nadále oprávněn na vlastnictví objednatele provádět práce nutné pro

zhotovení a dokončení díla.

12.2. Vlastnické právo k montážním zaíizením, používaným zhotovitelem a jeho subdodavateli
v souvislosti s dílem, zůstane zhotoviteli nebo jeho subdodavatelům po celou dobu plnění smlouvy.

I2.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit převod vlastnického práva na objednatele ve svých případných
subdodavatels§ch smlouvách.

Ýv,

13. VYSSI MoC

13.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných touto

smlouvou v případě a v tom rozsahu, kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události nebo

okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost však nelylučuje píekážka, která vznikla teprve v době,

kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských
poměrů.

13.2. Pro účely tohoto ustanovení znamená,,lyšší moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost

mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření

smloury a která jí brání v plnění závazktl vyplývajících ztéto smloulry. Takové události mohou bý
na zákiadé dohody smluvních stran: války, revoluce, požáry velkého rozsahu, záplavy, epidemie,

karanténní omezení, dopravní embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového odvětvÍ. Za

okolnost lyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbáni ze strany zhotovitele, výpadky v dodávce

energie a ve výrobě, místní a podnikové stávky a podobně, Vyšší mocí není selhání subdodavatele,

pokud by nenastalo z důvodů shora uvedených,



13.3. O vzniku situace lyšší moci a jejích příčinách uvědomí smluvní strana odvolávající se na vyšší moc
neprodleně, nejpozději však do 5-ti kalendářních dnů od vzniku, druhou smluvní stranu faxem nebo

telegramem s následným potvrzením doporučeným dopisem. Stejným způsobem bude druhá smluvní
strana informována o tom, že okolnosti lyšší moci pominuly. Na požádáni předloží smluvní strana
odvolávající se na lyšší moc druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz o této skutečnosti.

I3.4. Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy zhotovitel nenese odpovědnost za škodu nebo ztrátu
na díle nebo na vlastnictví objednatele způsobenou válkou, nepokoji nebo operacemi válečného
charakteru, invazi, občanskou válkou, revolucí, nastolením civilní nebo vojenské diktatury,
teroristic§mi činy, konfiskací a znárodněním, jadernou reakcí, jaderným zářenim nebo zamořením
a tlakovou vlnou, negativně ovlivňujícími provedení díla v České republice a které jsou mimo vliv
zhotovitele a které nemohou bfi normálně pojištěny na pojišťovacím trhu.

14. ODSTOUPE|{I oD SMLOUVY

I4.I. Každá z obou smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlour,y, podle svého uvážení bud'
zcela, nebo zčásti,jestliže okolnosti vyšší moci uvedené včlánku 13 této smlouvy trvají u druhé
smluvní strany déle než 2 (dva) měsíce.

l4.2. Objednatel má rovněž právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouly
zhotovitelem, kterym kromě případů uvedených v ostatních ustanoveních této smlouly je, když:
a) zhotovitel převede v rozporu s ustanoveními této smlouly své závazky, povinnosti nebo práva

plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt,
b) i po upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak znemožní provádění kontrol a zkoušek

díla nebojeho částí, nebo brání čijinak znemožní připojení díla na zařizeni objednatele nebojeho
dodavatelů,

c) zhotovitel nebo jeho subdodavatelé přes upozornění nebo hrubým způsobem poruší na staveništi
nebo v areálu objednatele pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdravi píi
práci čijiné bezpečnostní předpisy a pravidla,

d) zhotovitel se přes upozornění objednatelem zpozďil o více než 30 (třicet) kalendářních dnů
s plněním jakékoliv ze sých povinností stanovených touto smlouvou, pokud pro danou povinnost
tato smlouva nestanoví jinak,

e) zhotovitel soustavně nerealizuje dí|o podle smlouvy nebo soustavně zanedbává plnění svých
povinností daných mu touto smlouvou

fl zhotovitel neobstarává, zanedbává obstaráváni, odmitá nebo je neschopen obstarat potřebné věci,
služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se smlouvou.

Odstoupení od smlouly z důvodů uvedených v článku I4.2. této smlouly se nedot}ká povinnosti
zhotovitele nazaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody objednateli.

14.3. V případě, že objednatel odstoupí od této smlouly pro podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem
na základě ustanovení článku I4.2. této smlouvy, zašle zhotoviteli ,,Oznámení o odstoupení pro

podstatné porušení smlouvy". Zhotovitel bude postupovat podle pokynů objednatele uvedených
v tomto oznámení. Objednatel je v tomto případě oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo
nebo jeho část dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smloulry.

V takovém případě všechny náklady, přelyšující smluvní cenu dle této smlouly, spojené

s dokončením nebo uvedením díla nebojeho ěásti do souladu se smlouvou uhradí zhotovitel na účet

objednatele. do 30 (třiceti) kalendářních dnů po obdržení platebního dokladu objednatele. Objednatel
je oprávněn odečíst ze sých finančních závazků vůči zhotoviteli své finanční nároky na úhradu ýše
uvedených nákladů, které zhotoviteli účtuje. Pokud si to dokončení nebo uvedení díla nebojeho části

do souladu se smlouvou bude lryžaďovat, zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném

objednatelem odstraní dílo nebo jeho část-jestliže tak ve lhůtě stanovené jemu objednatelem neuČinÍ,

budou součástí nákladů, které zhotovitel uhradí objednateli i náklady na částečné Či úplné odstranění

10



zhotovitelem provedeného díla nebo jeho části, Tímto ustanovením nejsou dotčeny ostatní nároky
objednatele dané jemu touto smlouvou.

14.4. Objednatel může na základě vlastního rozhodnutí odstoupit od smlouly zaslánim písemného

,,Oznámení o odstoupení od smlouvy zrozhodnutí objednatele" zhotovite|i. Po obdržení takovéhoto
oznámeni o odstoupení od smlouly zrozhodnutí objednatele zhotovitel ihned, pokud není
v,,Oznámení" stanoveno jinak:
a) zastaví všechny práce a služby na díle nebo s dílem spojené, s qýjimkou prací a služeb

specifikovaných objednatelem v oznámeni o odstoupení od smlouvy zrozhodnutí objednatele
za účelem ochrany díle nebo jeho části,

b) ze staveniště odstraní montážní zařizení a odvolá personál zhotovitele a jeho subdodavatelů
a staveniště předá objednate|i uklizené a v bezpečném stavu,

c) ukončí všechny subdodavatelské smlouly ýkajicí se této smlouly s výjimkou těch, které budou
postoupeny objednateli ve znění ustanovení d) níže,

d) s ýhradou plateb podle článku 14.5. této smlouly předá zhotovitel objednateli dílo nebo jeho část

ve stavu ke dni odstoupení od smlouly z rozhodnutí objednatele, postoupí objednateli veškerá
práva av}hody zhotovitele k dílu ve stavu ke dni odstoupení od smlouvy z rozhodnutí objednatele
a pokud to bude objednatelem požadováno, v jakýchkoliv subdodavatelských smlouvách
qýkajících se této smlouly lzavíených zhotovitelem sjeho subdodavateli a předá objednateli
veškeré výkresy, specifikace a jiné dokumenty připravené zhotovitelem nebo jeho subdodavateli
v souvislosti s dílem, a to ke dni odstoupení od smlouly z rozhodnutí objednatele.

14.5. V případě odstoupení od smlouvy z rozhodnutí objednatele podle ustanovení článku 14.4. této

smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli část§ podle následujících bodů:

a) část smluvní ceny za dosud nezaplacenou část díIa již provedenou zhotovitelem a předanou

objednateli ke dni odstoupení od smlouvy z rozhodnutí objednatele,
b) prokázané náklady vzniklé áotoviteli při odstraňování montážního zaíizeni ze staveniště

a odvolání personálu zhotovitele nebojeho subdodavatelů ze staveniště,
c) prokázané náklady lynaložené zhotovitelem v souvislosti s ochranou díla podle článku 14.4., bod

a) této smlour,y,
d) prokázané škody, spojené s uspokojenim závazků a nároků, které zhotovitel ajeho subdodavatelé

p evzali v dobré víře vůči různým stranám v souvislosti se smlouvou, a které nejsou zahrnuty

podle bodu a) a c) l"ýše.

14.6. Objednatel může kdykoliv odstoupit od smlouql písemným oznámením zhotoviteli, bez kompenzace

zhotoviteli, jestliže se zhotovitel stane platebně neschopným anebo byl na zhotovitele prohlášen

konkurs.

15. NAKLÁDÁNÍ S DOKUMENTACÍ. DŮVĚRNOST INFORMACÍ

l5.1. Veškeré dokumenty, informace a skutečnosti, které předá a sdělí objednatel nebo inženýrská
organizace zhotoviteli za účelem přípravy arealizace díla,jsou považovány za přísně důvěrné ajsou
vlastnictvím objednatele resp. inženýrské organizace. Týo informace mohou byt vlužity výlučně
jako podklady krealizaci díla.

I5.2. Žádný z výše uvedených dokumentů nesmí bý reprodukován nebo předán třetí straně,

nezainteresované do" příprar.y arealrizace dila,bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebo

inženýrské organizace

vV

16. STAVENISTE A STAVEBNI DJI\IK

16.1. objednatel předá zhotoviteli písemně staveniště ve stavu odpovídajícím projektovým podmínkám,

prosté všech právních a věcných vad včetně práv třetích osob v termínu dohodnutém v této smlouvě

o dílo.

11



L-

16.2. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odPadY a neČistoty vzniklé jeho činností. Pokud během rea|izace díla dojde Řpóskozeni stávajícího
objektu Či okolních zařízeni vinou zhotovitele, zavazuje se zhotoviiel uvedenou škodu uvést
do původního stavu.

16.3, Objednatel má Právo nezahájit přejímac,i íízeni díla, není-li na staveništi zhotovitele pořádek,
zejména Pokud není uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpaď vzniklý
při montážních pracích apod.

16.4. ProvoznÍ, sociální a případně i ýrobní zařízeni staveniště, potřebné pro plnění předmětu díla, si
zabezpeČuje zhotovitel. Náklady na projekt, r,ybudování, zprovoznéni,údribu,likvidaci a q,klizení
zaíízeni staveništějsou zahrnu§l ve s_jednané ceně díla.

16.5. V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na samostatné měření energií a vody poskl,tnu!ých objednatelem
Zhotovite|i. Náklady na takto spotřebovanou energii a vodu budou áotovitelem objédnateii lhrazeny
do 14 dnů od dokončení stavby.

16.6. Zhotovitel zajistí a:rytznaěí komunikační koridory pro přístup do objektů během provádění prací.

16.7. VeŠkeré demontované předměty zůstávají majetkem objednatele, není-li dohodnuto.jinak.

16.8. Zhotovitel je Povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník,
dokterého je Povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění tŮto smlouvy. Zejména je
Povinen zaPisovat Údaje o Časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchy|ek p.ornaacny"t
Prací od Projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzeiím
díla. Stavební deník bude uloŽen na stavbě na stále přistupném místě. Náležitosti a způsob vedení
stavebního deníku dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 49912006 Sb. o dokumentaci staveb.

16.9. Veškeré listy stavebního deníku musí b;ýt očíslovány.

16.10.ZáPisY do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje odpovědný zástupce zhotovitele vždy
v den, kdY bYly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou přeámětem zápisu. MeŽi
jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo zhótovitele může do itavebního
deníku Provádět Potřebné záznamy pouze objednatel prostřednictvím svého technického dozoru,
PříPadně zPracovatel Projektové dokumentace nebo zástupce příslušného orgánu státní správy

I6.I1.ZáP|sY ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad
pro \T/pracování doplňků a změn smlour.y o dílo.

l6.12.NesouhlasÍ-li zhotovitel se zápisem, kterlý do stavebního deníku učinil objednatel, případně technický
dozor investora nebo projektant, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do tří
Pracovních dnŮ, jinak se má za to, že s uvedeným záznamem souhlasí. Objednatel je povinen
r,l'jadřovat se k mimořádným zápisům a požadavkům zhotovitele ve stavebním deníku"nejpozději
do tří Pracovních dnŮ ode dne, kdy mu zhotovitel oznámi, že takoý zápis do deníku učinil.

L6.I3.Zhotovitel je Povinen pro účely řádné a včasné evidence zaznamenávat do stavebního deníku
Prováděné stavební práce a veŠkeré změny díla. Do stavebního deníku se dále zapisují vícepráce
a méně Práce zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od proje|tové
dokumentace a veŠkeré vícepráce nebo méně práce, které v průběhu realizace díla vzniknou.
Zhotovitel je povinen lypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací
resp. méně prací nebo změn na díle a jejich podrobný a přesný ýkaz výměr a je-li tó možné, tak
i návrh na álýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzváni zhotovitele,
nejpozději do 3 pracovních dnů odvyzvání zhotovitelem.

I2



17. PROVADE|{I DILA

17.1. Zhotovitel je povinen v pruběhu realizace díla informovat pravidelně objednate|e o postupu prací na

kontrolním dnu stavby, kteý svolává objednatel. Pokud nebude při realizaci díla smluvními stranami

dohodnutojinak, budou se kontrolní dny stavby konatjedenkrátza dva ýdny.

I].2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranl zdraví všech pracovníkŮ zhotovitele

a pracovníků svých subdodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich lybavení ochrannými

pracovními pomůckami.

1].3. Zhotovitelzamezí vstupu pracovníků zhotovitele nebo jeho subdodavatelŮ na staveniŠtě pod vlivem
alkoholu a jiných omamných látek a donášení alkoholu a jiných omamných |átek sými pracovníky a

pracovní§ svých subdodavatelů do areálu staveniště.

|7 .4. Zaméstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů působící v České republice v souvislosti s plněním této

smloury jsou povinni dodržovat zákony a předpisy Ceské republi§, včetně zákonů a předpisŮ

ýkajících se bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdravi při práci a podobně. Zhotovitel
odpovídá za to, že zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů budou prokazatelně seznámeni,

próškoleni a budou v prostoru staveniště dodržovat obecně platné předpisy a lyhlášky o bezpečnosti

práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochraně životního ProstředÍ.

17.5, Veškeré odborné práce musí lykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelŮ mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen

doložit.

17.6. Na žádost objednatele je áotovitel povinen neprodleně a na své náklady odvolat ze staveniŠtě své

zaměstnance nebo zaměstnance svých subdodavatelů, kteří nepostupují v souladu s ustanoveními

článku I'7 této smlouvy nebo se ukáží jako nekompetentní nebo nevhodní k provádění díla dle této

smlouvy. V takovém případě je zhotovitel povinen bez odkladu a na své náklady a rízlka nahradit

§4o pracovní§ noými, aniž by tím byly dotčeny ostatní povinnosti dané zhotoviteli touto

smlouvou.

1] .] . Zhotovitel se zavazuje a ručí zato, že při realizaci díla použije materiály 1. jakosti a nepoužije Žádný

materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlil"ý. Pokud tak zhotovitel uČinÍ, je povinen

na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese

zhotovitel. Ustanovení tohoto článku smlouvy se nevztahují na materiál a doďávky dodané

pro realizaci díla objednatelem.

11,8. Zhoíovitelje povinen omezit veškeré rušivé vlily svých prací na co nejnižší míru a na své náklady

udržovat pořádek a čistotu na svém staveništi, přístupových komunikacích a zpevněných plochách.

I7.9. Y době provádění rekonstrukce zhotovitel umožní přístup kjednotlivým objektŮm jak pro pěŠÍ, tak

pro dopravu-zásobování, odvoz odpadků, sanitky, hasičů apod.

Uc haz e č wb er e odp ov íd aj íc í nas l e duj í c í us t an ov ení :

17.10.Veškerá plnění tvořící dílo se zhotovitel zavazule realizovat vlastními si|ami, tj. bez vyuŽiti
subdodavatelů.

wrrv

18. PRBDANI A PREVZETI DILA

18.1. Zhotovitel je povinen oznámit nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dí|o připraveno ke

konečnému předání objednateli. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří pracovních dnŮ od

termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řizeni a řádně v něm pokraČovat,

13



18.2. Jestliže áotovitel oznámi objednateli, že díloje připraveno ke konečnému předání a při přejímacím
řízení se zjisti, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdáni, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené nebo smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč. Objednatel si zvolí, kteý způsob uplatní.

18.3. Dokončení díla bude předcházet a zhotovitel je povinen připravit a doložit ke konečnému převzetí
díla objednatelem veškeré doklady stanovené v článku 6.7. této smlouvy. Bez těchto dokladů nelze
považovat dílo za dokončené a schopné předání.

18.4. O průběhu přejímacího řizení poíídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad
a nedodělkŮ, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo
píevzit,je do zápisu povinen uvést svoje kvalifikované důvody.

l8.5. Dílo je považováno za dokončené a objednatel je povinen jej převzít, bylo-li dílo provedeno
v souladu s požadavky této smlour,y abezvad a nedodělků a byl-li o předání apřevzetí díla sepsán
zápis o konečném převzetí díla. Pokud je v této smlouvě uveden termín konečného předání díla,
rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu zápisu o konečném převzetí dí|a.

18.6. Objednatelmá právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedoděl§, které samy o sobě ani ve
spojení sjinými nebrání řádnému uživáni díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit t5,to
vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Objednatel není povinen
převzit dílo lykazující vady nebo nedodělky.

18.7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokonČenápráce oproti projektu stavby, technické specifikaci a této smlouvě o dílo.

fvv,

19. ZAVERECNA USTANOVEI\I

19.1. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a vjejím obsahu nezahrnuté, pozb,!ruaji platnosti
dnem podpisu smlouvy, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní jednání
učinily.

I9.2. yztahy, které neřeší tato smlouva o dílo, se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku
v platném znéní.

19.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouly.

19.4. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele přenést na třetí osobu
úplně nebo zčásti práva a povinnosti, které pro zhotovitele vyplývaj i ztéto smlouvy.

19.5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory budou řešit vzájemnou dohodou. V případě, že
se předmět sporu nepodaří odstranit, mákaždá ze smluvních stran právo obrátit se na příslušný soud.

19.6. Smlouva o dílo je lyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a
zhotovitel dvě lyhotovení.

19.7. Obě smluvní strany prohlašují,že se seznámily s celým textem této smlouvy včetně jejich příloh a
s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážné,
určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně neýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Přílohv smlouw :

I4



č. 1 Nabídkový rozpočet áotovitele
č. 2 Harmonogramvýstavby
č. 3 Souhlas s uveřejněním smlouvy na proťtlu zadavatele

V Jičíně dne
4. l0. Uú

6^u'

V Jičíně dne ? 40 zo/4

Josef skřivánek

jednatel

l
l

Ing. Alena Žalská

ředitelka

\t šší otlťr$t-n# ftoEe
a. §třerlní p ř|řrrlÝsť,cvá škola,
Jičín",[9d t{.oŽelrrhy t 0Ó

lCO: 60í t6 82J
DIČ; Cž6ůl1682C O

JOLERs.r.o.
Bělehradská §ó8l92

l20 00 Praha t Vinohrady
1Čl 248377 4r DrČ : CZ24837 7 4|

zhotovitel

15



l
Kod:

Stavba:

SoUHR}.|NY l-|sT sTAvBY
lJ,az

Výrněna oken budovy VoŠ a §PŠ Jičín

Kornerrského nárrr. 45, Jión
JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datu$l]

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:
Dlč:

lL.

DlČ:

05.0ó"2014

z483T741
Cz74837741

Objednavatet:

zhotovitei:
JOLER s.r.o.

Projektant:

Zpracovate[:

Náktady z rozpďtů
Ostatní náktady ze souhrnného listu

,t 421 000,00
0,00

1 4Z1 000,00Celóez DPH

DPH záktadní

snížená

21,N%

1 5,00%

ze
ze

1 421 000,00
0,00

?98 4í0,00
0,00

Cena s DPH CzK 1 719 410,00

Projektant

Datug,n a podpis;

óujeanávaiét

Razítko

Zpracovatel

Daturn a podpis:

žŇáiovttái

Datup a podpis:

stíana ,1 7 2

Razítko

júT,ER s.r"c.
EólehradsLá 5{i$lF2

!20 $0 Praha 2, \rinchrady
!Čl 2483?74t rlČ| ť?,i48'}7'lL::.

,t.q. eoqnazítkoDatutrrt a podpis: Razítko

Jy-



0bjednavatet:

zhotovitef:

Kód Objekt

1) Náktady z rozpočtů

100 Výměna oken budovy VOŠ a SpŠ.tičín

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náktady

Vyptň vtastní

Vyptň vlastní

Vyp[ň vtastní

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAP|TULACE OBJEKTŮ
Á102

Výměna oken budovy VOŠ a SPŠ Jičín

Komenského nám. 45, Jičin

JOLER s.r.o.

sTAvBY

Datum: 05.06.2014

Projektant;

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 4z1000,00 1 719 410,00

1 4z1 0aa,00 1 719 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 421000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 719 410,00

§trana 2 z 2

&*



Stavba:

0bjekt:

JKSO:
Misto:

0bjednavatet:

KRYCÍ L§T ROZPOČTU

Výíněna ďen budovy VOŠ a SPŠ Jifin

vírřm oKEN A DvEŘí _ Ko^{ENsKÉHo {pA^tÁTKA)

Korrrenského nám. 45, .,!ičín

zhotovitet:
JOLER s.r.o., Bětehradska 56819Z, t20 00 Praha

Projektant:

Zpracovatel:

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:

ilČ:

lČ:

DlČ:

a1.09.z§14

2483T741

czz4837741

Náktady z rozpďtu
Ostatní náktady

Cena bez DPH

í 390000,m
31 000,00

1 42í 000,00,

DPH záktadní

snižená

21,00%

15,00x
-.
iCena 5 DPH

ze
7e

1421 0m,00
0,00

298 4íO,m
0,00

CzK 1719 41o,ao

Projektant

'i'

ř

i

Razítko Datum a podpis: Razítko

oĎiáanávatá
i

l

R s.r.o. ,

Běiehra<]sĚ568;ls2D€ttr!!ú9§^a _,9,!,r , -

12rJ 00 Fraha 2, Vinohrady
1Č| 2483?7 +l DlČl CZ24s37-4]

1Dg!9m a,podpls; RaZítko

zhotovitel



;
t
,

iStavba:
{
l

iObjekt:
i
r

'gmísto:
á

iobjednavatet:
tZhotovitel:
,:_:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - §visté a kompletni konstrukce

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazováni rnýptní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce ktempířské

76ó - Konstrukce truhlářské

7661 - Konstrukce truhtářské - vnitřní výplně oworŮ

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - DokonČovací práce - matby a tapety

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

zaňzení staveniště

Projektové práce

Územní vtivy

Provozni vlivy
Jiné VRN

Komptetační činnosr

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

REKAP|TULACE ROZPOCTU

Ylýměna oken h.rdovy VOŠ a SPŠ Jión

výmĚxn oKEl{ A DvEŘí - KoMENsKÉHo (IAMÁTKA)

Korrenského nárrr. 45, .,!iňn Datum:

Projektant:

JOLER s.r-o., EĚlehradská sffil97, 't20 00 Praha Zpracovatet:

Kód - Popis

01.09.2014

Cena cetkem [CZK]

í 390 000,00

1ó0 0ó3,09

20 370,00

2,t 191,50

8,1 835,00

34 013,79

2 652,80

1 229 936,91

119&,40

1 085 768,51

88 5ó0,00

5 300,00

38 3ó8,00

0,00

31 000,00
,!5 000,00

1 500,00

ó 000,00

5 000,00

2 000,00

1 500,00

1 4z1000,00

ffi;:o:i Fič, CZ:+s3r,+t

Strana 2 z 5

*j*Á*



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatet:
Zhotovitel:

nČ ryp KOd

Náklady z rozpočtu

HSV - Fráce a dodávky HSV

3 ; §vi9té a komptetní konstrukce

RozPocET

Vý,rněna oken budovy VOŠ a 5PŠ Jičín

lrýmĚxa oKEN A DvEŘí _ KoMENsKÉF{o (pAMÁTKA}

Komenského nám, 45, Jión Daturn:

P!"oiektant:
JOLER s.r.o., Bětehradská 168197,120 0S Pr"aha Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

01,09.2014

,t00,00

?00,00

150,00

120,00

20,00

5,00

5,00

5p0

500,00

500,00

200,00

2ó0,00

1 50,00

80,00

,Ť00,00

180,00

50fi,Os

201,00

cena cei.kem

ICzXj

1 390 000,00

1ó0 063,09

20 370,00

ó 790,00

13 580,00

:1
]

1,2

]

6 K 9491t1111

'.7 R g52g82az1

8 K 95290203í

11 X 968aóz354

12 K 9680ó2355

13 K 9ó80ó2356

14 K 98101

K 997g13714

X 997c1 3?,t9

K 997ú,t 3501

K 997013509

K 9970,í383,f

997 - Fřesun sutě

m2 67,9N

m7 ó7,900

rn? 1]300

m2 16,41a

m2 209, j00

hzs 50,0CC

f

t

L

í2,933

1 2,933

1 2,933

1 29,330

t? o??

1 3,198

21 191,50

10 185,00

4 5?6,50

6 480.00

81 835,00

ó 160,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

ó50,00

8 205,00

41 8?0,00

13 000.00

34 a13,79

1 939,95

1 a34,64

1 293,30

ž3 779,4a

6 466,5§

2 652,80
2 ó52,80

R 319zafi, Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 rnm
mattou

u alalfr111. Vyrovnání nerovnétro povrchu zdiva tt do 80 mrn
I\ J, lLvLJL, pňzděnirn

ó ; LJpravy porrrghů, podiatry a osazování výp{rrí
, 3 K 612325302 ;:fr§i**'""á 

štuková ornitka ostění nebo ;; 67 ,90a

, 4 { 617901 Zatmeteni oken Z venkovní strany m 452,ó50
Vyrovnávaci cernentovli potéi ti Oo 50 mm ze

, 
U 

. 
* 6ý45j174 

suchých směsí proveden* 
" 

p*" 
-- m2 54,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
Lešení pomocné pro objekty pozernnich staveb s

tďeňovou podlahou v do 1,9 rn zatížení do 150 , rn2 308,000

_!slm?
Čištěni budgv zametení htadlgich podl,a|r rn2 1 mo,000
Čištěni budov omytl tltaJxýcň pocun m2 í 0c0,000

g X, 952gazz71 Čištění uudov zameteníschod,iit, m2 2ffi,000
10 K 9529az731 ČiŠtěn,i budov omyti schcdiŠt, rnz 200,000 5"00

tt

Ib

17

18

1G

Vybouání dřevěných rámr} okerr dvojitýih
včetně křídet pt do 1 m2
Vybouráni dřevěných rárnů oken dvoiiiýcn
včetně kfidel pl do 2 nr2

Vybouráni dřevěných rámŮ oken dvojiqich
včetně kňdet pt do 4 m2
Ostatní práce ťlčtované dte §kútéčnosti
hodinovou zúčtovaci sazbou

vnitíostaveniŠtni doprava suti a vybouraných
hmot pro budotry v do 15 m ručně
Pňptatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

vybouraných hínot za zvětšenou dopravu suti
ZKD 10 rn

Odvoz suti na skládku a vybouraných hTot nebo
rrrezlskládku do'l krn se s[oženíryr

Pňplatek k odvoztl sutí a vybouranýclx hnlot na

sktádku ZKD 1 knn přes '! krrt

Poptatek za uložení 5tavebrriho směsného
odpadu rNa skládce (sktádkovŇ}

99E - Přesunr hi,not
2ů K 99Bů180{i3 Fřesun hnrot ručrrí pro budovy v dc 24 m

n 7z9 936,9,íFSV - Fráce a dodáv}<y P§V strana 3 z 5



Typ Kód

764 - Konstrukce
K 764w7831

K 764216643

K 998764103

7ó6 - Konstrukce

24 K 766441822

25 K 76662171,1

26 K 76662121?,

?7 R 766621?13

28 lÁ1

29 fu12

ja M3

]

31 tá4
:

32 lÁ6

33 M7

31 lÁ8

Popis

klempírské
Demontáž oplechování parapetů do suti
Oplethováni rovnych parapetů cetoptošně
tepené z Pz barveného ptechu rš 250 mm

Demontáž parapetních <iesek dřevěných,
larninovaných šíň<y přes 30 cm détky přes 1,0 rn

MontáŽ oken zdvojených otevííavých 46ky do
'1,5rn s rámem do zdiva
t,tontá oken zdvojených otevira4ich 48ky přes
í,5 do 2,5m s ámem do zdiva
Montáž oken zdvojených otevíravli,ch rliĚky přes
2,5rn s rámem do zdiva

Eurookno atyp 1j5Ox250a s členěnim dle
stóvajícich oken (okna JV fasada v 1.N.P, -

oblaukové nadpraži, výška ve vrcholu abtouku
2750rnm, dolni křidla otew ravá+wkláŇci,
horní křjdla oteviravá, barva slonová kost)

Euroakna otyp 1350x25N s členěnim dle
stávajicich oken (okna JV fanda v2+J.N.P. -

dolni křidla oteviravá+vyklápěci, harni kři dla
oteviravá, barva slonovú kost)

Eurookno atyp 13fflx24t0 s členěnim dle
stóvajicich aken {okna 5V fasáda - dolni křidta
otew ravá+vyk!ápěci, homý křidla otevi ravó,
bawa slonová kost)

Euroakna atyp 'lZ5ax'!ffi s členěnim dle
stávajiclch oken (okna SY fasóda - Widla
otevi ravó+vyklópĚci, barva slonova kost)

Eurookna atw 850x2ffi s členě|nim dle
stávajícich oken {okna SV fasóda - dotni křjdta
otewravé+vyklópěci, harnř křidla vyktópěci s
ovládánim dole, barva s{onovó kost}
Eurookna atyp lffix2W s čIeněňirn d[e
stwajicich oken {okna SV fasáda - dolni křidlo
o1Byi ygy!*vykl ópě ci, harni kři dI o vyklópěci s
avládánirn dole, barva slonavó kast)
Eurookno a$p 850x'!7ffi s členěnim dte

^,lj 
,ttnožsM J.cena [CZK]

Cena celkem

ICztq

m21

72

/5
ť,

423ffi

42,4ac

a,114

7ó,000

1,3c0

í ó,410

ks 2,W

76.00ů

78,2aa

dnm

30,0s

250,00

600,00

50,00

450,0c

450,00

u 94a,4a
1271"a0

10 6m,00

ó8,40

085 768,51

3 800,00

585,úú

7 384,50

ó2 730,00

214 2@,00

378W,ffi

249 óffi,OB

8 o4o,01

x3 @,@

8 05a,Oa

11sóÚ,ffi

12 gffi,ffi

4ó 8ffi,w

x0 E&a,aa

5 3ffi,aa

75 29a,OB

1 520,0c

14 E58,ffi

1 620,0c

Přesun hnpt tonáŽn,í pro konstrukce kternpířské 
tv objektech v do 24 m

truhtářské

Řs

209,100 300,00

12,&p 17 85a,@

28"ffi 13 sffi,@

20,W 12 48§,ffi

1,M 8a4T,a1

35 il9

slóvajicích oken tokna 5V fanda - dolni křidla
orruiroy6*vyk!ápěci, horni křidlo vyklápěci s ks

av\ádánim da{e, bawa slorrovó kosť}

Eurookno atyp lWxl7ťJ s číeněnirn dle
stóvajicicli aken {akna SV t'asada ^ datni kňdla
arewravé*vyk!ápěci, horni křídlo vyklápěci s ks

ovládónirn dale, barva s{onová kost)
Euroaknc atyp 13ffix225a s členěnim d'le
stóvajicich oken (okna 5V fasada - dolni křidía
otevlrava vyklópěci, horní křidta otevtrovó
barva slonovú kast1
Euraakna oťyp E5OxíóOú s č:Xeněnim dle
stóvajrcích aken (akna SV fasada. dalni křidtc
orruiroy{*vyklapěci, řlorni křidto vyklópěci s É5

ovládónim dale, barva stonavó kast)
Eutookno atyp ósOxlWJ s členěnim dte
stávajicick aken lo[na SV fasáda, oťeviravé, ks
bárva slanavó kast}
Žat.rie horizont_á[ní na okna, lanreiy *l
donrykavé, trnavě lrnědé {ciodávka j,rnoť!táž.! rn/

Montáž par"apctnich desek dřevěných,
taminoyaných šiřky do 30 cnl delky do 1.ó m Ktls

deska parape t ni c!ř evat ří skovó vni třní
PúSrFORlllzuG lamina bié 3a}mrn '-|1

de ska par apet ní dl evotřiskovri vnitřni
POSTFORÁ4IN6 lamina bilé 25amrn strana 4 7 5

6 8N,@

1,wa 8 05a,$)

2,M 5 78a,ffi

2,W 6 450,w

4,@0 117ffi,ffi

2,w0 5 44a,a8

2,aw 2 658,ffi

'.26.45c 20c.00

36 tÁ la

Jl M lt

38 iÁ 12

39 K 76ó7Oj

4ů K 766694112

41 t# 60794íOja

42 M ffi7941a2ú

Z0,00

l9ú,M

í80,0ú



m

kus

m

PČ

43

44

45

Typ Kód

lÁ 607941m

' u taiiitzta

K 7669a1

K 9987óó103

49 M ó11888

.

K 7óó988

x iiassig

Popis

de ska p r aptni d ř ewt ři skovó vni t řni
rcSTFORlýllNG lamino bilé 150mm

koncovko NC k prapetnim deskóÁ W *i
Zalištováni okna u vnějšího paíapetu

{dodávka+montáž}
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhtářské
v objektech v do 24 m

Vnitřni dřevěný katr 2150l2ffi s dvoukřidlýmí
dveřmi a s obloukovym nadsvětlikem v.'|750rnm kpl
vč povrcbové úpravy (dodóvka)

osazení dřevěného katru vč. matby kpt

Přesun hmot kpt

ru Množství J.cena [CZK]

1,5@

152,w

42,400

12,5a0

150,u

8,ffi

í 50,00

100,00

500,00

2 500,00

38 a30,ffi

2 500,00

r soo,oo

cena celkem

tczK]

225,@

1216,N

v661 - Konstrukce truhtářské - vnitřní rnýptně otvorŮ
Vybourani a tikvidace stávejiciho dřevěného

47 K 76ó950 katru 2150/2óffi s obtoukovým nadsvětiikern

_ v.1750mm

48 K 76ó951 ffiiŤ#IT5,*",HnTl?r3150/?ÓOOs

kpl

kpt

2,000

2,000

2,ffi

2,000

1,000

500,00

ó 3ó0,00

í 250,00

88 5ó0,00

1 000,00

5 000,00

76 affi,aa

5 000,00

1 500,00

5 300,00

5 30c,00

38 368,00

3 395,00

4 ó40,00

10 000,00

2 000,00

8 148,00

,10 185,00

50

5í

t,u,

783; Dokončovací práce - nátěry
Nátěry syntetické ktempiřshých kcí barva dražŠi

783572?72 matný povrch 1x reaktivní, lx záktadni, 2x
email

rn2 1 0, ó00K

53

J1

55

56

57

{84; Dokončorali práce: nxatby a tap€ty
Záktadní si[ikátová jednonásobná pen€traceK /§416,111,1
podkladu y rnístno§tech wýšky do 3,80m

X 7s4191;3 il,"",:^fiT;HiTJHiilil:il,ffltrJ
i 
-,,,*rroo,, 

,;:i]ť:Iřnícn ptún púutl pó proveoeni

m2

rn2

rn2

67,gffi

4ó4,000
'
1 000,000

50,00

10,00

10,00

10,m

1 20,00

1 50,00

K 784191009 Čťiéniuňitinicň ptoch schodišt'po provedeni rnz 200,000matiřských prací

58

K 78432,1031

K 78l§xa41

Dvojnásobné sitikátové bité mal,by v mistnosti
nl,šky do 3,80 m ml

enpŮtek k cenám dvojnásobných sitikátov}rch
mateb za provádění maiého rozsahu ptochy do 5 m2
ml

67,9a0
.

67,900

VP - Vícepráce
K

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

K

11

K

K

str"na 5 z 5



l

I

l Název veřejné zakázky:. Výměna oken a dveří- Komenského (památka} 
i

V

Fříloha č" zl

ZADAVATEL:
Názevl
Adresa:
Frávní forrna:
|Č:
Zastoupený:
Telefon;fax
e-mail:

Vyšší odborná šlcotra a §třední prtrmyslová škola, Jiěín, Fod Koželuhy ,!SCI

Pod Koželuřay,!00, 5S6 E,! -jičín
pňspěvková ongaalizace
60í,!682s
lng. Alenou Ža§skoq,j, ředitelkou školy
493 533 137,73& 441,ťg6
reť iíe i@y§q-§9 -iic ili,§u

profil zadavatele:

https.llzakazky.cenakhk.cďeontract_ir^rdex.htrnl?type=all&stat€=3ll kontaktní
osoba: Mgr. Lea Vojtěchová, 493 592 535, 734 475 954

v cjle che!e@y_q§:s p§:j§ i l,,, cq

soUHLA§ s UvEŘEJruĚruÍm SNILoUVY o DíLo NA PROFILU
ZADAVATELE

Zá.femce: ..|OLER s,r,o", Běleliradská 568192, Praha 120 00, |Č:24837741

jednajícijako dodavatel veřejné zakázky zjednodušené podlimítrrí s názvem:

Výrněna aken a dveří- Komenského (památka}*

tímto Čestně prohiašuje, že souhlasí s tím, aby sí"n|ouva o dílo !"Jzavřená na tuio
veřejno{.l zakázku, včetně případnýclr dodatků, byla za účeleín pnovádění zásady
traarspanentnosti uveře.jněna rla profilu zadavatele, a to !"}a URL adrese:
§,lttps:l/za[<azi(y.cenakhk,cdcontract _index.html?type=al§&state=all

V Fraze dne "!"g.2S14

podp,s o§o&y úprávr}ěťlé jednat
jrr-lénem zájernce

Pozn.: Zájernce {dodavate§} .!e povinen v rrabídce ozr}ačlt částí návnhu smloglvy vč"
příloh, je.lichž uveře.lněním hy došlo k porušení ochrany obc§rodníř,lo ta.lemství,
osobních ÚdajŮ apod, v so,uladu s obecrtě závazn5i,mi pnávnírmi předpísy. Tyto pai<
§,ne§fi,}í biýt na profiítl zadavatele zveře,!r:ěny. Zá.lernce (dodavate§} je povirten uvé§t
§<on}<rétní dŮvody zákazw uveře.§nění těchto částí" Za neveře.lný r"leíze považovat text
návnřtu srTltouvy uveřejněný .§ako pří[oha Zadávací dokugmentace a,,}i tldaje
o nabídkové eeně.

,! ,



JOLBR §.r.o.
Bě}ehradská 568l92
120 00 Praha 2, Vinohrady
IČ. 2483'1741, DlČ:cz24837'l4l
e-mail : jolerczGseznam.cz. tel, '}2L 09L 264

Harmonogram stavebních praci a real izace díIa

,,Výměna oken a dveří * Komenského (památka)"

Podpis SOD: 9.L0 .201-4

Zaměřeni oken I. 7.10.2014

Zaměřeni oken 1T. : 14 .10 .2014

Výroba oken v provozovně zhotovitele:

Dodávka a montáž oken: od 24.LO - 23,

Předáni dila: 23.t2.20l"4 (nejpozději

20. 10 .2014 * 28 .1"1.2014

L2.20t4 - po dohodě s objednaťefem

do 29 .!2.2014\

Josef Skřivánek, jednatel společnosti


